
     
 

Pagina  1 di 3   

SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 
________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
N. ______ del __/__/____ 

 

 

OGGETTO: Servizio di noleggio full service per un periodo di 24 mesi di un carrello elevatore 

elettrico tre ruote _ CIG: Z2936402C3 

 

Liquidazione della fattura n° 000112 del 31/01/2025, emessa dalla Società 

V.I.M.A. S.R.L. Via Oslo - Zona Industriale Nord CAP: 09170 Comune: Oristano 

(OR) Partita Iva: 00537660953 

 

  

SC Provveditorato e Tecnico patrimoniale 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Estensore Geom. Viviana Brau  

Responsabile Unico del 

Progetto 
Geom. Cosimo Soddu  

 

laura.peddio
Font monospazio
  91             03  03  2025



     
 

Pagina  2 di 3   

IL DIRIGENTE 

VISTA la delibera n. 280 del 01/08/2023 con cui è conferito al dott. Ing. Barbara Boi l’incarico di 

Direttore della SC Provveditorato e Tecnico patrimoniale della AREUS; 

ACCERTATA, in capo al Dirigente proponente, l’assenza di cause di incompatibilità in relazione 

alle normative vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici e di 

prevenzione della corruzione e che non risultano essere presenti situazioni di conflitto di interesse 

in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

RICHIAMATI:  

- il Regolamento per la predisposizione, l’adozione e la formalizzazione delle deliberazioni 

del Direttore Generale e delle determinazioni dirigenziali approvato con Delibera del DG 

n. 57/2019;  

- il Regolamento per l’attribuzione della delega di funzioni ai dirigenti approvato con 

Delibera del Direttore Generale n. 99 del 29 aprile 2019;  

- il Regolamento per la gestione amministrativa contabile dei documenti passivi 

approvato con Delibera del Direttore Generale n. 02 del 10/01/2023;  

RICHIAMATE 

- la Deliberazione del Direttore Generale n. 103 del 25/05/2022 con la quale, stante la 

necessita di acquisire le apparecchiature necessarie alla movimentazione del materiale 

stoccato all’interno del magazzino generale di AREUS, è stata disposta l’autorizzazione a 

contrarre mediante trattativa diretta ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della Legge 16 

luglio 2020, n° 76, recante «Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione digitali» 

(Decreto Semplificazioni), convertito in Legge 11 settembre 2020 n° 120, modificata ex 

D.L. n. 77 del 31 maggio 2021 convertito in Legge 29 luglio 2021 n°108; 

- la Deliberazione del Direttore Generale n. 138 del 24/06/2022 con la quale, a seguito di 

Trattativa Diretta esperita sulla piattaforma acquistinretepa del MePA col n. 3051280, è 

stata disposta l’aggiudicazione alla Società V.I.M.A S.r.l., P.I 00537660953, con sede in Via 

Oslo Z.I. Nord - 09170 Oristano (OR), della procedura avente ad oggetto l’acquisto di n. 

2 transpallet manuali e di acquisizione, mediante la formula del noleggio full service per 

un periodo di 24 mesi, di un muletto elettrico tre ruote compresa la formazione dei 

lavoratori addetti alla conduzione di carrelli elevatori semoventi con conducente a 

bordo;  

ACQUISITO agli atti del procedimento il Certificato di Regolare Esecuzione con il quali il RUP ha 

attestato la qualità del servizio reso e il credito al fornitore per l’importo complessivo pari a € 

732,00 (di cui € 600,00 a titolo di imponibile ed € 132,00 per IVA), così come maturato nel mese 

di gennaio 2025 e di cui alla fattura n° 000112 del 31/01/2025;  

ACCERTATA, da parte del Responsabile del Procedimento Geom. Cosimo Soddu, previa 

acquisizione d’ufficio del DURC rilasciato dallo Sportello Unico Previdenziale (Prot. 

INPS_44096570), la regolarità contributiva della Società V.I.M.A S.r.l.; 

VERIFICATA la regolarità amministrativo-contabile e la congruità alle condizioni contrattuali 

della menzionata fattura così come emesse dalla sopra richiamata ditta aggiudicataria; 

RITENUTO di doversi procedere all’approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione a firma 

del RUP e attestante l’importo del servizio di cui all’oggetto per il periodo relativo al mese di 

gennaio 2025; 

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la 

completezza, la regolarità tecnica e la legittimità; 

Per i motivi esposti in premessa  



     
 

Pagina  3 di 3   

DETERMINA 

1) DI PRENDERE ATTO del Certificato di Regolare Esecuzione a firma del RUP, acquisito agli atti 

del procedimento in data 28/02/2025 al n° di protocollo: - PG/2025/0003836, contenente il 

nulla osta alla liquidazione degli oneri derivanti dal servizio di noleggio full service del carrello 

elevatore compiuto dalla Società V.I.M.A S.r.l., P.I 00537660953, con sede in Via Oslo Z.I. Nord 

- 09170 Oristano (OR) e di cui alla fattura n° 000112 del 31/01/2025; 

2) DI PROCEDERE alla liquidazione della fattura n° 000112 del 31/01/2025, emessa dalla Società 

V.I.M.A S.r.l., per l’importo di € 600,00 oltre l’IVA nella misura di legge; 

3) DI DARE ATTO che l’onere derivante dal servizio di noleggio full service del carrello elevatore 

compiuto dalla Società V.I.M.A S.r.l., P.I 00537660953, con sede in Via Oslo Z.I. Nord - 09170 

Oristano (OR), stimato in complessivi € 732,00 (di cui € 600,00 a titolo di imponibile ed € 132,00 

per IVA) è imputato al bilancio dell’esercizio anno 2025, come appresso rappresentato: 

ANNO  2025 

Ufficio autorizzativo UA_PROV  Ufficio Provveditorato  

Macro Autorizzazione 1/23 Macro Autorizzazione FSR  

Conto A508020107  Canoni noleggio altro - area non sanitaria  

Centro di costo AMM0601  Magazzini Beni non Sanitari  

CIG Z2936402C3 

Importo  € 732,00 (IVA 22% inclusa) 

4) DI TRASMETTERE per i seguiti di competenza copia del presente atto alla SC Bilancio e 

Gestione Finanziaria per gli adempimenti di competenza e alla SC Affari Generali e Legali 

per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda. 

 

IL DIRETTORE DELLA SC PROVVEDITORATO E TECNICO PATRIMONIALE 

Dott. Ing. Barbara Boi 

 

 

 

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’AREUS dal __/__/____ 

al __/__/____ 

Il Responsabile della SC Affari Generali e Legali dott. Francesco Bomboi 

Il Delegato      

                             

laura.peddio
Font monospazio
03  03  2025

laura.peddio
Font monospazio
18  03  2025


		2025-02-28T13:22:51+0100
	BRAU VIVIANA


		2025-02-28T13:23:28+0100
	SODDU COSIMO


		2025-03-03T10:14:34+0100
	BOI BARBARA


		2025-03-03T12:39:09+0100
	Laura Peddio




